



उ०प्र० पावर ट्रान्समिशन कारपोरेशन लि०

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

निविदा विशिष्टी सं०-ईटीडी-८/जी०ई०सी०-११ / पैकेज-०६(२)/२३ के अन्तर्गत

(क) २२०/१३२/३३ के०वी० उपकेंद्र हमीरपुर (ख) १३२/३३ के०वी० उपकेंद्र मुस्करा(ग) महोबा(२२०)-बांदा(४००)लाइन का २२०के०वी० हमीरपुर उपकेंद्र पर लीलो (घ) महोबा(४००)-हमीरपुर लाइन का निर्माण, मूज कण्डक्टर पर (ड.) सुमेरपुर(१३२)-सरिला(१३२)लाइन का १३२के०वी० मुस्करा उपकेंद्र पर लीलो (च) महोबा (२२०)-पनवारी लाइन का २२०के०वी० उपकेंद्र चरखारी पर लीलो के निर्माण हेतु जिसे <https://etender.up.nic.in> पर दि० १४.१२.२०२३ को प्रकाशित किया गया। कार्य की अनुमानित लागत ₹ १४५.४३ करोड़, धरोहर धनराशि ₹ १४५,४३,०००.०० है। ऑनलाइन निविदा जमा करने की अंतिम तिथि दि० १६.०१.२०२४ (१७:०० बजे तक) है। कार्य की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टीकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध हैं। अयोहस्ताक्षरी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा।

निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल उक्त वेबसाइट पर डाली जायेगी। अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिये उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

अध्यक्ष अभियन्ता, दि० ७६५/४०० के०वी० पा०प०रि०मं०, शक्ति भवन विस्तार, लखनऊ।



U.P. POWER TRANSMISSION CORPORATION LTD.

E-Tender Notice

E-TENDER NO. ETD8/GEC-II/Pkg-06(R)/23

Online e-Bids are invited for Package-06 for "Engineering, Supply, Erection, Testing and Commissioning of (i) 220/132/33 KV, Substation Hamirpur (Sarila) (ii) 132/33 KV Substation Muskara (Hamirpur) (iii) LILO of 220 KV Mahoba (220) - Banda (400) @ Hamirpur (iv) 220kV Maheba-Hamirpur DC Line (v) LILO of 132 KV Sumerpur - Sarila @ Hamirpur. (vi) LILO of 132 KV Mahoba (220) - Panwari @ 220 KV Charkhari" on Turn-key basis. E-tender has been published on 14.12.2023 on <https://etender.up.nic.in>. Estimated cost of the work: Rs 145.43Crore Only. EMD Cost: Rs. 145,43,000.00 Last date of tender 16.01.2024 at 17:00 Hrs. Total Quantity of work, tender specification and other terms and condition is as per tender document available on the e-tender portal. Undersigned reserve the right to cancel the e-Bids without assigning any reason.

Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.

Superintending Engineer, Electy. 765/400kV TDC, Shakti Bhawan Extn., Lucknow.

अध्यक्ष अभियन्ता
दि० ७६५/४०० के०वी० पा०प०रि०मं०
उ० प्र० पावर ट्रान्समिशन कारपोरेशन लि०
१०वीं एल, शक्ति भवन, विस्तार
१४, अशोक मार्ग, लखनऊ